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Presiede il Presidente  Franco Iacop 

Sono presenti:  

i Vice Presidenti  Paride Cargnelutti 
 Igor Gabrovec 

i Consiglieri Segretari  Daniele Gerolin 

Bruno Marini 
Claudio Violino 

È assente: 

il Consigliere Segretario  Emiliano Edera 

 
 

 
 
 
Assistono: 

il Segretario generale Augusto Viola 
il Capo di Gabinetto Giorgio Baiutti 
il Capo Ufficio Stampa Alessandro Bourlot 
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Variazione 4 al documento tecnico di accompagnamento bilancio di 
previsione finanziario del Consiglio regionale anni 2017-2019. 

- omissis - 

 

L’Ufficio di Presidenza, 

VISTO il bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, approvato dal Consiglio 
regionale con deliberazione n. 49 del 14 dicembre 2016; 

VISTE le proprie deliberazioni n. 416 e n. 417 di data 22 dicembre 2016, con cui sono stati 
rispettivamente approvati il documento tecnico di accompagnamento e il bilancio finanziario 
gestionale del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, nonché sono state assegnate le risorse 
stanziate ai dirigenti responsabili delle strutture organizzative del Consiglio regionale; 

VISTA la propria deliberazione n. 437 del 28 febbraio 2017, con la quale è stata autorizzata la 
variazione 1 al documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione del Consiglio 
regionale per gli anni 2017-2019; 

VISTA la propria deliberazione n. 476 del 30 giugno 2017, con la quale è stata autorizzata la 
variazione al documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario del 
Consiglio regionale per gli anni 2017-2019 di adeguamento ai risultati del rendiconto 2016; 

VISTE le proprie deliberazioni n. 485 del 13 luglio 2017 e n. 493 del 23 agosto 2017, con le quali sono 
state autorizzate le variazioni 2 e 3 al documento tecnico di accompagnamento al bilancio di 
previsione del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019; 

VISTA la propria deliberazione n. 499 adottata nell’odierna seduta con la quale è stata autorizzata la 
variazione 4 al bilancio di previsione finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019; 

VISTO l’articolo 51, comma 7, del D.lgs. n. 118/2011 con cui si prevede che i provvedimenti 
amministrativi che dispongono le variazioni al bilancio di previsione non possono disporre variazioni 
del documento tecnico di accompagnamento o del bilancio gestionale; 

RITENUTO di autorizzare le variazioni al documento tecnico di accompagnamento conseguenti alla 
variazione 4 al bilancio finanziario del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, rinviando a 
successiva deliberazione l’autorizzazione alle variazioni al bilancio finanziario gestionale;  

VISTO il prospetto di variazione allegato sub “1”, che forma parte integrante della presente delibera; 

delibera 

1. di autorizzare, per le motivazioni indicate nelle premesse, la variazione 4 al documento tecnico di 
accompagnamento al bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli anni 2017-2019, come 
riassunta nell’allegato sub “1” che forma parte integrante della presente delibera; 

2. di rinviare a successiva deliberazione l’autorizzazione alle variazioni al bilancio finanziario 
gestionale. 



3 

 
Il Servizio amministrativo è incaricato dell'esecuzione degli atti conseguenti al presente 
provvedimento. 

- omissis - 
 

IL PRESIDENTE 
Franco Iacop 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Augusto Viola 

 

LA VERBALIZZANTE 
Arianna Scudiero 

 
 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

 

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.121,15

 26.245,80

 28.366,95

 28.366,95

 28.366,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di 
gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, 
di gestione

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 3 - Altri fondi

TITOLO 1 - Spese correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.02

S 01.01.01.03

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.03.00.00

S 20.03.01.00

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.121,15

 26.245,80

 28.366,95

 28.366,95

 28.366,95

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

 

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 321.633,05

 321.633,05

 321.633,05

 321.633,05

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

Codice

S 20.03.01.10

S 20.03.01.00

S 20.03.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

2019  Previsione 
attuale

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

-28.366,95

-28.366,95

-28.366,95

-28.366,95

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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